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RELACIÓN DEFINITIVA DEL PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO ELECTIVO 
DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN EL CONSULADO GENERAL DE 

ESPAÑA EN CARTAGENA DE INDIAS 
 
 
Vista la reclamación interpuesta por uno de los participantes y apreciado el error en la 
publicación de la relación el pasado día 28 de mayo de 2014, en el que no figuraba la 
valoración provisional de la fase de concurso, como figura en el punto 4.1 de las 
bases de la Convocatoria para proveer una plaza de personal laboral temporal, 
categoría auxiliar administrativo en el Consulado General de España en Cartagena de 
Indias, se procede a una nueva publicación de las personas admitidas a la realización 
de dicho proceso selectivo. 
 
Se abre un periodo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la correspondiente lista de admitidos, para que los interesados presenten las 
reclamaciones o alegaciones que estimen oportunas. 
 

 
RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS A LA REALIZACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO. 

        

 APELLIDOS Y NOMBRE 
C. de 

Ciudadanía 
Meritos 

Formativos 
Meritos 

profesionales 
TOTAL 

PUNTUACION 

1 ABUD BLANCO, MARIA MILAGRO 45,750,615 1 7 8 

2 ARTETA MOLINARES, VIVIANA MARGARITA 22,511,853 0,3 7 7,3 

3 BANQUEZ ALCOCER, SOLEDAD DEL CARMEN 45,456,491 2 7 9 

4 CLAUSSNITZER, STEFANIE SALMA C.E. 421095 3 6 9 

5 DURANGO PACHECO, LEDG ENRIQUE  92,229108 1 1,5 2,5 

6 GALINDO DIAGO, CLAUDIA PATRICIA 1,047,431,908 2 6,96 8,96 

7 GARCIA CASTELAR, DIANA SOFIA 1,044913,330 2,6 7 9,6 

8 GIRALDO BERROCAL, CECILIA BERNARDA 45,480,180 1 7 8 

9 GONZALEZ CARO, JHONNY  73,006,561 3 7 10 

10 JARAMILLO CASTRO, LEIDY 55,313,486 2 6,96 8,96 

11 LENES RIVERA, LOREY CAROLINA 45,552,511 3 5,22 8,22 

12 LOZANO ALVAREZ, MARINA 27,706,557 0 0 0 

13 MARRUGO GUARDO, JANIA MARGARITA 22,808,683 1,5 7 8,5 

14 MARTINEZ BUSTOS, GUILLERMO RAMON 73,569,480 2 7 9 

15 MENDOZA CAMARGO, CLARA ESTHER  1,143,362,386 1 0,5 1,5 

16 MENDOZA MARTINEZ, DIANA LUZ 45,372,002 0,8 1,74 2,54 

17 MORALES MUÑOZ, VANESSA 45,547,721 1 7 8 

18 MORELO PADILLA, IBET 45,761,164 1,3 7 8,3 

19 MUÑIZ ARRIETA, KRISTEL VIVIANE 1,140,817,224 1,8 5,8 7,6 

20 OROZCO NARVAEZ, RUBBY ESTHER  45,586,112 1,8 7 8,8 

21 ORTIZ CASTILLO, DIANA LUZ 1,047,449,181 1,5 7 8,5 

22 PAYARES LLERENA, DEIVIS 73,193,442 0,5 0,5 1 

23 SIERRA ARRIETA, SILVIA ISABEL 1,047,426,354 2,3 6,96 9,26 

24 SOTO MANGONES, INGRID 1,047,378,755 1,5 3,5 5 

25 TORRES CASTRO, DIANA PAOLA 45,757,287 2.8 7 9,8 
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Asimismo, se convoca en llamamiento único, a las 10.00 am , a los aspirantes admitidos, 
a la realización del ejercicio de oposición en el orden siguiente: 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE 
C. de 

Ciudadanía 

Fecha 
entrevista 

1 ABUD BLANCO, MARIA MILAGRO 45,750,615 11 de junio 

2 ARTETA MOLINARES, VIVIANA MARGARITA 22,511,853 11 de junio 

3 BANQUEZ ALCOCER, SOLEDAD DEL CARMEN 45,456,491 11 de junio 

4 CLAUSSNITZER, STEFANIE SALMA C.E. 421095 11 de junio 

5 DURANGO PACHECO, LEDG ENRIQUE  92,229108 11 de junio 

6 GALINDO DIAGO, CLAUDIA PATRICIA 1,047,431,908 11 de junio 

7 GARCIA CASTELAR, DIANA SOFIA 1,044913,330 13 de junio 

8 GIRALDO BERROCAL, CECILIA BERNARDA 45,480,180 13 de junio 

9 GONZALEZ CARO, JHONNY  73,006,561 13de junio 

10 JARAMILLO CASTRO, LEIDY 55,313,486 13 de junio 

11 LENES RIVERA, LOREY CAROLINA 45,552,511 13 de junio 

12 LOZANO ALVAREZ, MARINA 27,706,557 13 de junio 

13 MARRUGO GUARDO, JANIA MARGARITA 22,808,683 16 de junio 

14 MARTINEZ BUSTOS, GUILLERMO RAMON 73,569,480 16 de junio 

15 MENDOZA CAMARGO, CLARA ESTHER  1,143,362,386 16 de junio 

16 MENDOZA MARTINEZ, DIANA LUZ 45,372,002 16 de junio 

17 MORALES MUÑOZ, VANESSA 45,547,721 16 de junio 

18 MORELO PADILLA, IBET 45,761,164 16 de junio 

19 MUÑIZ ARRIETA, KRISTEL VIVIANE 1,140,817,224 18 de junio 

20 OROZCO NARVAEZ, RUBBY ESTHER  45,586,112 18 de junio 

21 ORTIZ CASTILLO, DIANA LUZ 1,047,449,181 18 de junio 

22 PAYARES LLERENA, DEIVIS 73,193,442 18 de junio 

23 SIERRA ARRIETA, SILVIA ISABEL 1,047,426,354 18 de junio 

24 SOTO MANGONES, INGRID 1,047,378,755 18 de junio 

25 TORRES CASTRO, DIANA PAOLA 45,757,287 18 de junio 

 
 
 
 
                             En Cartagena de Indias, a 03 de junio de 2014 
   

EL PRESIDENTE 
 
 

Juan Antonio Martínez-Cattáneo Hingston 
 
 
 

   EL SECRETARIO                         EL VOCAL 
 
 
       Antonio Rodríguez Tristante                 José Ángel Olmo Romero 


